Celková cena bez 21% DPH                                                      8 954 996,40 Kč 

21% DPH                                                                                     1 880 549,30 Kč 

Celková cena včetně 21% DPH                                               10 835 545,70 Kč   

Slovy: Desetmilionůosmsettřicetpěttisícpětsetčtyřicetpětkorunčeskýchsedmdesáthaléřů.  

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. 

Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem 

fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut.